ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 084/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2024

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E

MATERIAL DE PRÓTESE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ – PI.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: GUIMARAES & CHAGAS LTDA – ME (DISTRIBUIDORA PRO-SAUDE)

CNPJ: 29.260.422/0001-88

VALOR:

LOTE I – MATERIAL ODONTOLÓGICO: R$ 322.946,50 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL,

NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE II – MATERIAL DE PRÓTESE: R$ 105.000,00 (CENTO E CINCO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 621. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE ABRIL DE 2024.

-------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2024-04-02T15:30:57-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349